
ZARZĄDZENIE NR 0050.46.2018
WÓJTA GMINY KROKOWA

z dnia 31 grudnia 2018 r.

w sprawie odwołania członka ze składu Gminnej Komisji ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
w Krokowej

Na podstawie art. 4'.1.ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałniu alkoholizomowi (tj. Dz. U. z 2018 poz. 2137. ze zm. )

zarządza się, co następuje

§ 1. Odwołuje się z dniem 31 grudnia 2018 r. Pana Leszka Muzę ze składu Gminnej Komisji ds. 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Krokowej.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: AA064A7F-4453-4002-A700-0788D9F9625A. Podpisany Strona 1




